
 

1 
 

AREA 
 RISORSE UMANE 

 

 

Il Dirigente        Decreto n. 1127 

Prot. n. 103216 

Anno 2016 

 

 
 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e 
successive modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 
Pubbliche Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università 
degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 865 prot. 82108 del 7 giugno 2016, con il 
quale è stato bandito un Concorso pubblico per titoli e colloquio per n. 1 posto di 
collaboratore ed esperto linguistico (CEL) di madrelingua ebraica con contratto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno per un monte orario annuo pari a 
540 ore di attività; 

VISTI i curricula e considerata la competenza della Prof.ssa Ida Zatelli e delle 
Dott.sse Maria Vittoria Tonietti e Romina Vergari nelle materie oggetto del concorso; 

ACQUISITE le dichiarazioni rese ai sensi e dell’art.35bis del D.Lgs. 165/2001 prott. 
n. 102301, 102307, 102320 e 102342 del 15 luglio 2016; 

 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice del concorso pubblico indicato in premessa è 
costituita come segue: 

Nomina della Commissione esaminatrice del Concorso pubblico per titoli e 
colloquio per n. 1 posto di collaboratore ed esperto linguistico (CEL) di 
madrelingua ebraica con contratto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato e pieno per un monte orario annuo pari a 540 ore di attività. 



 

2 
 

AREA 
 RISORSE UMANE 

 

 

Prof.ssa Ida Zatelli 
Presidente 

Professore Ordinario 
Dipartimento di Lingue, Letterature e Studi 
Interculturali - Università degli Studi di Firenze 

Dott.ssa Maria Vittoria Tonietti 
Membro 

Ricercatrice 
Dipartimento di Lingue, Letterature e Studi 
Interculturali - Università degli Studi di Firenze 

Dott.ssa  Romina Vergari 
Membro 

Docente a contratto 
Dipartimento di Lingue, Letterature e Studi 
Interculturali - Università degli Studi di Firenze 

Dott.ssa Teresa Martelli 
Segretario 

Personale amministrativo - Dipartimento di 
Lingue, Letterature e Studi Interculturali 
Università degli Studi di Firenze. 

 

Firenze, 18/07/2016  

                                                                                            F.to   Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 


